

Obec Březolupy , okr. Uherské Hradiště

Březolupy č.p.90, 687 13



Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

/16.8.2017
VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

OúB/520/2017
NAŠE ZNAČKA

Urbancová/572 580 116
VYŘIZUJE /LINKA

21.08.2017
BŘEZOLUPY

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti, ze dne 16.8.2017, o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sdělujeme:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
NE
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
NE
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
NE
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
NE
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?
NE

Ing. Petr Kukla
starosta



571 893 516
572 580 116

Bankovní spojení ČS Bilovice
154 304 7379 / 0800

e-mail: obec@brezolupy.cz

IČO : 00 290 840
DIČ : CZ00290840
<http://www.brezolupy.cz>